
Uchwała  Nr XXX / 260/  2009
Rady Gminy Szemud

z dnia  05 marca 2009 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w 
Wejherowie z przeznaczeniem na remont Oddziału Chirurgii Dziecięcej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 55 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 i 3 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007r. Dz. U. Nr 14, poz. 89 
z późn. zmianami) 

Rada Gminy Szemud

uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela  się  dotacji  dla  Szpitala  Specjalistycznego  im.  Floriana  Ceynowy  w  Wejherowie  z 
przeznaczeniem na remont Oddziału Chirurgii Dziecięcej  w wysokości 13.000 zł (słownie: trzynaście 
tysięcy złotych 00/100).

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Szemud  do  zawarcia  umowy  między  Gminą  Szemud  a  Szpitalem 
Specjalistycznym im. Floriana Ceynowy w Wejherowie w sprawie udzielenia dotacji, o której mowa 
w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


